In nomine sancte et individue<sup>a</sup> trinitatis. Otto dei gratia Romanorum rex et semper augustus fideli suo<sup>b</sup> Henrico comiti de Seyna in perpetuum. Maiestatem decet regiam obsequia suorum<sup>c</sup> fidelium memoriter retinere et ea, si non potest in patribus, saltem in prole remunerare, ut sic prosit<sup>1</sup> generi, quod paterna potuit devotione prestari<sup>1</sup>. Eapropter, dilecte Henrice comes de Seyna, retinentes memoriter devotionem et obsequia, que a bone memorie patre tuo Henrico comite recepimus et ea volentes in te remunerare, quia in eo sua morte interveniente nequivimus, medietatem castri in Saffinberch cum villa Bu%odendorp, quam Albertus de eodem castro a nobis tenebat, tibi tuisque sororibus Aleydi et Agneti, si te premori contigerit absque legitimo herede, concedimus iure feodi perpetuo possidendam statuentes, ut nullus archyepiscopus, nullus episcopus, nullus [dux]<sup>d</sup>, nullus comes, nullus marchyo, nulla ecclesiastica secularisve, nulla denique humilis aut alta persona super eodem castro et villa prefata te vel tuas sorores seu vestros legitimos successores indebite audeat molestare. Ut autem a posteris hoc cognoscatur et ab omnibus<sup>e</sup> conservetur illesum, hanc nostre concessionis paginam fecimus conscribi et sigilli nostri inpressione muniri. Nulli ergo hominum liceat hanc nostre concessionis paginam infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, nostre serenitatis indignationem se noverit incursum et centum libras puri auri componat, quarum medietas in nostram cameram devolvatur, reliqua cum restauratione dampni conferatur iniuriam passo. Testes: Sifridus archyepiscopus Mogunt(inensis), Adolfus Coloniensis archyepiscopus, Harmannus Monasteriensis episcopus, Hartbertus Hildensh(eimensis) episcopus, Bernardus Paderb(ornensis) episcopus, Dietmarus Mindensis episcopus, Hugo Leodicensis episcopus, Tirricus Traiectensis episcopus, Heribertus abbas Werdensis, Widikindus abbas Corbiensis, Gerardus abbas Indensis<sup>f</sup>, Henricus dux Saxonie et comes palatinus Reni et frater eius Wilhelmus, Henricus

---

<sup>a</sup> indidue mit Kürzungszeichen über zweitem i C

<sup>b</sup> mit er-Kürzung über s für servo C

<sup>c</sup> servorum C

<sup>d</sup> fehlt C, Raum für ein Wort freigelassen und durch waagrechte Linie gekennzeichnet, wohl so zu ergänzen

<sup>e</sup> fehlt C, so sinngemäß zu ergänzen

<sup>f</sup> Versal I wohl aus m mit o-förmigem ersten Bogen verb. C